δικτύων τα οποία θα συνδράμουν δραστικά στη μείωση των διαρροών, της σύγκλισης του υδατικού 
ισοζυγίου και τη μείωση του μη τιμολογούμενου νερού.  

Το φυσικό αντικείμενο της ως άνω προμήθειας περιλαμβάνει την: 

 Προμήθεια, εγκατάσταση και θέση σε λειτουργία δέκα πέντε χιλιάδων επτακοσίων (15.700) 
Τοπικών Σταθμών Ελέγχου Κατανάλωσης (Τ.Σ.Ε.Κ.) για τη μέτρηση των καταναλώσεων στις 
απολήξεις του δικτύου.  

 Προμήθεια και εγκατάσταση λογισμικών επέκτασης του Κεντρικού Σταθμού Ελέγχου και εποπτείας 
του συνολικού συστήματος,  

 Εκπαίδευση του προσωπικού της Υπηρεσίας και